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GIMNAZJALISTKI ZESPOŁU SZKÓŁ W SIEWIERZU MISTRZYNIAMI POWIATU BĘDZIŃSKIEGO.

   W dniu 10 października uczennice Zespołu Szkół w Siewierzu odniosły wielki sukces, wygrywając w Mistrzostwach Powiatu Będzińskiego w
Sztafetowych Biegach Przełajowych.  Do rywalizacji,  która  odbyła  się  w Będzinie  przystąpiło  dziewięć  najlepszych szkół  wyłonionych we
wcześniejszych eliminacjach.Jako że reprezentantki szkoły w Siewierzu na szczeblu gminnym zdecydowanie wygrały tę rywalizację, zatem z
dużymi apetytami na kolejne sukcesy wybrały się na dalsze zawody.

   W sztafetowych biegach przełajowych drużynę tworzy sześć zawodniczek i każda ma do pokonania odcinek 800 m. Największą dawką emocji
w tego typu zawodach jest oczywiście moment startu, wzajemne badanie sił i oczekiwanie na komendę sędziego startowego, który rozpoczyna
zawody. Ważne jest także aby posiadać równą i dobrze przygotowaną drużynę, co może zagwarantować sukces. Pierwszą zawodniczką, która
wystartowała  w  drużynie  siewierskiego  Gimnazjum  była  Paulina  Widera  z  klasy  pierwszej,  która  pokazała  wspaniały  charakter  i  po
przebiegnięciu swojej zmiany dobiegła do mety jako pierwsza. Reszta zawodniczek z naszej drużyny miała już proste zadanie, aby z tą
przewagą dobiec do mety. Tak też się stało, wszystkie  uczennice z Siewierza świetnie wykonały swoje zadanie i po dobiegnięciu ostatniej
zawodniczki do mety mogły cieszyć się ze zwycięstwa, a także  z awansu do dalszego etapu zawodów już na szczeblu rejonowym.
  
   W zawodach rejonowych dziewczęta z Siewierza również pobiegły znakomicie zajmując druga pozycję. Niewiele brakło aby awansować do
finału  województwa,  gdyż  przegrały  tylko  z  ze  szkołą  sportową z  Dąbrowy Górniczej,  o  zaledwie  sześć  sekund.   Mistrzostwo  powiatu
będzińskiego i wicemistrzostwo rejonu jest jednak dużym osiągnięciem w karierze młodych biegaczek. Same dziewczyny zapowiadają jeszcze
większe  sukcesy w kolejnych zawodach sportowych, czego serdecznie im życzymy.
  
   Sztafeta dziewcząt biegła w składzie: Paulina Widera, Paulina Piwowarczyk, Weronika Lenarczyk, Paulina Będkowska, Wiktoria Milewska,
Martyna Zaręba. Opiekunami byli Jacek Gruszczyński i Dariusz Nawrot.

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


